BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Lorraine
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Est

Décision n° 55243 du 3 décembre 2013 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie
pour la zone de défense et de sécurité Est

NOR : INTJ1325266S

Le commandant de la région de gendarmerie de Lorraine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Est,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2013,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est — subdivision d’arme de la gendarmerie mobile — est arrété
ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Ramel, Jean Nigend : 120 502
Le Metayer, Philippe Nigend : 127 859
Bernard, Guy Nigend : 70 685
Coutelle, Cyrille Nigend : 124 979
Pitsch, Patrice Nigend : 105 482
Suillerot, André Nigend : 128 361
Jacquin, Philippe Nigend : 133 081
Rochette, Patrick Nigend : 119 037
Prisciandaro, Michel Nigend : 102 187
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Gibault, Marc Nigend : 121 691
Bosch, Jean-Marc Nigend : 147 796
Lemaire, Frank Nigend : 161 876
Bégin, Patrick Nigend : 129 559
Robert, Jérome Nigend : 150 919
Estiez, Jean-Pierre Nigend : 159 481
Prost, Franck Nigend : 161 428
Fontaine, Jean-Frangois Nigend : 128 886
Willer, Alain Nigend : 127 896
Ruppel, Serge Nigend : 123 784

15 FEVRIER 2014. — INTERIEUR 2014-2 — PAGE 331



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Nicole, Lionel
Souchon, Eric
Priester, Olivier
Stopa, Eric
Louis, Jean-Pierre
Besson, Christian
Demaison, Gilles
Achard, Ludovic

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Cordier, Eric
Patricot, Laurent
Petit, Philippe
Benet, Grégory
Fiegel, Thierry
Grbic, Stéphane
Grégoire, Ludovic
Magnien, Pierre
Mautré, Jérémie
Ferro, Sylvain
Caillault, Michel
Henrion, Léopold
Royer, David
Roth, Didier
Belkreir, Marc
Paul, Cédric
Carre, Maxime
Laigle, Nicolas

Lechatreux, Yannick

Radel, Patrice
Cherdon, Frédérik
Bourgeois, Lucien
Cirillo, Joseph

Delhaye, Jean-Marie
Skrzypek, Jean-Claude

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Breton, Olivier
Commun, Eric
Vienot, Lucas
Andrieux, Gérald

Kazmierczak, Mathieu

Defebvin, Nicolas
Dorot, Olivier
Lamaison, Lionel
Boillot, Anthony
Demange, Sylvain
Robert, Stéphane
Blanchard, Eric
Meyer, Alexandre
Masson, Fabien

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

153 121
133 936
164 644
154 000
144 017
151 330
154 272
180 366

139 574
149 576
156 773
220 160
171 295
157 033
157 888
196 378
211 626
176 363
174 317
209 587
172 487
120 873
199 829
226 389
232 009
235 298
227 339
173 803
158 266
211 223
169 145
100 779
105 859

233 074
245 702
225 677
248 911
307 813
248 866
240 015
302 995
303 488
248 595
225 564
229 032
237 841
243 579
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Le Peutrec, Willy Nigend : 234 070
Dupriez, Yorrick Nigend : 233 196
Morandet, Charles-Olivier Nigend : 223 684
Richard, Loic Nigend : 177 303
Deboudat, Alexandre Nigend : 301 001
Tinnes, Vincent Nigend : 226 401
Massard, Pierre Nigend : 234 240
Gilg, Guillaume Nigend : 303 281
Kaman, Jonathan Nigend : 218 673
Pinat, Pascal Nigend : 217 679
Michaud, Emmanuel Nigend : 246 418
Nawrocki, Vincent Nigend : 213 327
Gimenez, Sébastien Nigend : 240 953
Masson, Gaétan Nigend : 248 209
Lavalette, Mathieu Nigend : 231 148
Hubert, Quentin Nigend : 241 203
Simon, Fabien Nigend : 242 023
Delaval, Thomas Nigend : 302 307
Vansteenkiste, Bruno Nigend : 145 012
Macé, Rémi Nigend : 134 156
Ambert, Eric Nigend : 149 482
Lecomte, Régis Nigend : 152 236
Berranger, Lionel Nigend : 162 597
Chandon, Franck Nigend : 134 874
Alborghetti, Antonio Nigend : 121 412
Atrticle 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de 'intérieur.

Fait le 3 décembre 2013.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie de Lorraine
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,
J-R. VECHAMBRE
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